
1 / 3

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la presidència, vos
convoquem a la sessió del consell
que tindrà lloc al saló d'actes, en la
data, hora i amb el carácter
assenyalats, en la qual es tractaran
els assumptes continguts en l'orde
del dia que s'indica a continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por la
Presidencia, se le convoca a la sesión
del Consejo que se celebrará en la
sala de actos de la Junta, en la fecha,
hora y con el carácter indicados, en la
cual se tratarán los asuntos
contenidos en orden del día que se
expresa a continuación.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 1 d'octubre de 2020 / 1 de octubre de 2020 HORA 18:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació acta sessió anterior Aprobación acta sesión anterior.

MOCIONS MOCIONES

2 Moció que presenta el vocal del grup municipal
Ciudadanos, Marlon Vacacela Córdova , D.N.I.:
24474118W, en el seu nom i en el del grupo Municipal
Ciudadanos, respecte a la Passarel·la de la Casa de
l'Aigua (Núm. expedient O-89CIU-2020-000265-00)

Moción que presenta el vocal del grupo municipal
Ciudadanos, Marlon Vacacela Córdova , D.N.I.:
24474118W, en su nombre y en el del grupo Mucipal
Ciudadanos, respecto a la pasarela de la Casa del Agua
(Núm. expediente O-89CIU-2020-000265-00)

3 Moció que presenta el vocal del grupo municipal
Ciudadanos, Marlon Vacacela Córdova , D.N.I.:
24474118W, en el seu nom i en el del grup Mucipal
Ciudadanos, sobre panells informatius recollida de piles i
olis usats domiciliaris. (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000265-00)

Moción que presenta el vocal del grupo municipal
Ciudadanos, Marlon Vacacela Córdova , D.N.I.:
24474118W, en su nombre y en el del grupo Mucipal
Ciudadanos, obre paneles informativos recogida de pilas
y aceites usados domiciliarios (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000265-00)

4 Moció que presenta el vocal del grupo municipal
Ciudadanos, Marlon Vacacela Córdova , D.N.I.:
24474118W, en el seu nom i en el del grup Mucipal
Ciudadanos,s obre la millora de l'accessibilitat en el
Districte de Trànsits (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000265-00)

Moción que presenta el vocal del grupo municipal
Ciudadanos, Marlon Vacacela Córdova , D.N.I.:
24474118W, en su nombre y en el del grupo Mucipal
Ciudadanos, sobre la mejora de la accesibilidad en el
Distrito de Tránsitos (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000265-00)

5 Moció que presenta el portavoz Francesc Sánchis
Laborda DNI 33464741-V, i la vocal Amaparo Ángeles
Barber Gallardo DNI 33563248-S, en el seu nom i en el
del grup Popular Popular respecta a la finalització i
accesibilitat del entorn Proyecte de Equipamient
Sociocultural Plaça Obispo Laguarda. (Núm. expedient
O-89POP-2020-000091-00)

Moción que presenta el portavoz Francesc Sánchis
Laborda DNI 33464741-V, y la vocal Amaparo Ángeles
Barber Gallardo DNI 33563248-S, en su nombre y en el
del grupo popular popular, respecto a la Finalización y
accesibilidad entorno Proyecto de Equipamiento
Sociocultural Plaza Obispo Laguarda. (Núm. expediente
O-89POP-2020-000091-00)

6 Moció que presenta el portaveu Francesc Sánchis
Laborda DNI 33464741-V, i la vocal Amaparo Ángeles
Barber Gallardo DNI 33563248-S, en el seu nom i en el

Moción que presenta el portavoz Francesc Sánchis
Laborda DNI 33464741-V, y la vocal Amaparo Ángeles
Barber Gallardo DNI 33563248-S, en su nombre y en el



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
1 d'octubre de 2020 a les 18:00 1 de octubre de 2020 a las 18:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

2 / 3

del grup popular, respecte a les actuacions en la EMT
front al COVID-19. (Núm. expedient
O-89POP-2020-000091-00)

del grupo popular, respecto a las actuaciones en la EMT
frente al COVID-19. (Núm. expediente
O-89POP-2020-000091-00)

7 Moció que presenta el portaveu Francesc Sánchis
Laborda DNI 33464741-V, i la vocal Amaparo Ángeles
Barber Gallardo DNI 33563248-S, en l seu nom i en el
del grup popular, respecte a facilitar dades a la població
sobre restes de COVID-19 en els Barris. (Núm.
expedient O-89POP-2020-000091-00)

Moción que presenta el portavoz Francesc Sánchis
Laborda DNI 33464741-V, y la vocal Amaparo Ángeles
Barber Gallardo DNI 33563248-S, en su nombre y en el
del grupo popular, respecto facilitar datos a la población
sobre restos COVID-19 en los barrios. (Núm. expediente
O-89POP-2020-000091-00)

PREGUNTAS PREGUNTAS

8 Preguntes que formula el grup municipal ciudadanos,
partit de la Ciutadania, sobre activitats culturals. (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000265-00)

Preguntas que frmula el grupo municipal ciudadanos,
partit de la Ciutadania, sobre actividades culturales.
(Núm. expediente O-89CIU-2020-000265-00)

9 Pregunta que formula el grup municipal Ciudadanos,
partit de la Ciutadania,Sobre el subministrament de
material sanitari en les dependències de la Junta
Municipal de Trànsits (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000265-00)

Pregunta que formula el grupo municipal Ciudadanos,
partit de la Ciutadania, Sobre el suministro de material
sanitario en las dependencias de la Junta Municipal de
Tránsitos (Núm. expediente O-89CIU-2020-000265-00)

10 Pregunta que formula el grup municipal Ciudadanos,
partit de la Ciutadania,sobre l'elaboració d'estudis sobre
les necessitats de cada districte. (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000265-00)

Pregunta que formula el grupo municipal Ciudadanos,
partit de la Ciutadania, sobre la elaboración de estudios
sobre las necesidades de cada distrito. (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000265-00)

11 Pregunta que formula el grupmunicipal Ciudadanos,
partit de la Ciutadania, Sobre rastre de COVID-19 en les
aigües de la xarxa de sanejament (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000265-00)

Pregunta que formula el grupo municipal Ciudadanos,
partit de la Ciutadania, Sobre rastro de COVID-19 en las
aguas de la red de saneamiento (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000265-00)

12 Pregunta que formula el grup municipal Ciudadanos,
partit de la Ciutadania Sobre el Botelló en la zona de la
passarel·la per als vianants de l'aigua (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000265-00)

Pregunta que formula el grupo municipal Ciudadanos,
partit de la Ciutadania, Sobre el Botellón en la zona de la
pasarela peatonal del agua (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000265-00)

13 Pregunta que formula el grup municipal Ciudadanos,
partit de la Ciutadania, sobre l'atenció presencial que es
realitza únicament amb cita prèvia. (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000265-00)

Pregunta que formula el grupo municipal Ciudadanos,
partit de la Ciutadania, sobre la antención presencial que
se realiza únicamente con cita previa. (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000265-00)

14 Pregunta que formula el grup Popular respecte a les
mesures de prevenció COVID-19 preses per
l'Ayuntamiento davant l'inici del curs escolar. (Núm.
expedient O-89POP-2020-000091-00)

Pregunta que formula el grupo Popular, respecto a las
medidas prevención COVID-19 tomadas por el
Ayuntamiento ante el inicio del curso escolar. (Núm.
expediente O-89POP-2020-000091-00)

15 Pregunta que formula el grup Popular de la vorera del
carrer Hermanos Fabrilo. (Núm. expedient
O-89POP-2020-000091-00)

Pregunta que formula el grupo Popular respecto a la
acera calle Hermanos Fabrilo. (Núm. expediente
O-89POP-2020-000091-00)

16 Pregunta que formula el grup Popular respecte a la
Finalització escola infantil Calle Alfahuir. (Núm.
expedient O-89POP-2020-000091-00)

Pregunta que formula el grupo Popular respecto a la
finalización escuela infantil Calle Alfahuir. (Núm.
expediente O-89POP-2020-000091-00)

17 Pregunta que formula el grupo Popular respecte a la
finalizació de la Aceitera Parque de Marchalenes (Núm.
expedient O-89POP-2020-000091-00)

Pregunta que formula el grupo Popular respecto a la
finalización de la Aceitera Parque de Marchalenes.
(Núm. expediente O-89POP-2020-000091-00)

18 Pregunta que formula el grup Popular respecte als Pregunta que formula el grupo Popular respecto a los



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
1 d'octubre de 2020 a les 18:00 1 de octubre de 2020 a las 18:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

3 / 3

botellons en les proximitats del local d'oci calle San
Pancracio. (Núm. expedient O-89POP-2020-000091-00)

botellones en las proximidades de local de ocio calle San
Pancracio.  (Núm. expediente
O-89POP-2020-000091-00)

19 Pregunta que formula el grup Popular resoecte als
Policías de barri. (Núm. expedient
O-89POP-2020-000091-00)

Pregunta que formula el grupo Popular respecto a los
Policías de barrio. (Núm. expediente
O-89POP-2020-000091-00)

20 Pregunta que formula el grupo Popular respecte a
Botellons descontrolats. (Núm. expedient
O-89POP-2020-000091-00)

Pregunta que formula el grupo Popular respecto a
Botellones descontrolados. (Núm. expediente
O-89POP-2020-000091-00)

21 Pregunta que formula el grup Popular de la Plaga de
rates. (Núm. expedient O-89POP-2020-000091-00)

Pregunta que formula el grupo Popular respecto a las
plaga de ratas. (Núm. expediente
O-89POP-2020-000091-00)

22 Pregunta que formula el grup Popular respecte a la
promoció i y facilitar el reciclatge de l'oli usat en
domicilis. (Núm. expedient O-89POP-2020-000091-00)

Pregunta que formula el grupo Popular respecto a la
promoción y facilitación del reciclaje de aceite usado en
domicilios. (Núm. expediente O-89POP-2020-000091-00)

SUGERIMENTS I PROPOSTES SUGERENCIAS Y PROPUESTAS

INTERVENCIONS VEÏNALS INTERVENCIONES VECINALES


